АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2016                                                                                          № 224
п. Светлый

О внесении изменений в приложение 4  к постановлению от 25.03.2015 №47
«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований  муниципальных служащих администрации сельского поселения Светлый  и урегулированию конфликта интересов»

            В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Уставом сельского поселения Светлый:
1. Внести в приложение 4 к постановлению от 25.03.2015 №47 «Об
утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований муниципальных служащих администрации сельского поселения Светлый и урегулированию конфликта интересов» (далее по тексту – Постановление)
следующие изменения:
          1.1.Слова «Перова Д.В.» заменить словами «Афанасьева Л.Ф.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.
3. Контроль за исполнение постановления оставляю за собой

Глава поселения                                                                                О.В.Иванова
[bookmark: _GoBack]